
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG OZ 124
Odžmolkovač
Product code: 342200784958
EAN: 8592131303607











Zabudovaný akumulátor

3 různá nastavení pro odstraňování žmolků

Napájení ze sítě i z akumulátoru

Dlouhá výdrž akumulátoru (až 40 minut)

Odstraňovač žmolků ECG OZ 124 se

systémem trojitého břitu je skvělým

řešením pro každou domácnost.

Nabízí tři různá nastavení výšky

střihu pro odstraňování žmolků.

Disponuje odnímatelným průhledným

zásobníkem na žmolky, který zaručí

dokonalý přehled nad

nahromaděnými nečistotami.

Žmolkovač lze napájet přímo ze sítě

nebo akumulátoru, který zajistí

dlouhou výdrž až 40 minut, takže jej

snadno využijete i na cestách. 
 Systém trojitého břitu

 3 různá nastavení pro
odstraňování žmolků

 Napájení ze sítě i akumulátoru

 Dlouhá výdrž akumulátoru (až 40
minut)

 Snadno odnímatelný průhledný
zásobník na žmolky

 Indikátor nabíjení baterie

 Příslušenství: AC adaptér, čisticí
kartáček

 Příkon 2 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2

Druh napájení AC adaptér

Popis produktu

Ergonomická
rukojeť Ano

Kapacita
odžmolkovací
nádobky (l) 0.1

Druh břitu systém trojtého břitu

Výdrž akumulátoru až 40 minut

Průhledný zásobník Ano

Indikátor baterie Ano

Design

Barevné provedení Bílá/Modrá

Materiál Plast

Příslušenství

Napájecí kabel Adaptér

Čistící kartáček Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 14.2

Šířka (cm) 7.7

Hloubka (cm) 6.6

Hmotnost (kg) 0.24

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

